[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

令和６年度西興部村燃料費高騰事業者等支援金交付申請書(上半期)

令和 　年　 月 　日
西興部村長　菊池　博　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
事業所名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和６年度西興部村燃料費高騰事業者等支援金交付要綱（以下「要綱」という）第２条の交付対象者に該当するため、要綱第5条の規定に基づき次のとおり申請します。

交付申請額　　　　　　　　　円

1．油種別使用量及び申請額　（次の表に油種別の使用量及び交付申請額を記入して下さい。）

注1 交付申請額の合計額が、５万円未満の場合は交付対象となりません。
注2 建設業等及び農業者等は、工事関係分又は免税軽油分をそれぞれ除いて下さい。

2.添付資料
・令和6年4月～令和6年9月の燃料使用量の確認できる資料（帳簿、請求書等）
・その他村長が必要と認めた資料

3.振込先口座
	振　込　先
	金融機関名
	支店名

	口座種別　　　普　・　当
	口座番号

	名義人（カタカナ）

宣　　誓　　書
　本申請に際し、虚偽の記載、不正受給等が判明した場合には、西興部村の指示に従い、速やかに支援金を返還します。
令和　　年　　　月　　　日
　　　　自署

同　　意　　書
　西興部村の担当職員が申請者の税金・住宅料・上下水道料等の滞納状況を確認することについて同意します。
令和　　年　　　月　　　日
自署

※全事業所の申請額合計が予算額を超えた場合は、予算額の範囲で支援金を調整しますのでご理解願います。

image1.emf
期間

油種

１８円／㍑

１８円／㍑

１８円／㍑

１８円／㍑

交付申請額

（円）

合　　計（100円未満切り捨て）

使用量（ℓ）

ガソリン

軽　　油

灯　　油

重　　油

支援単価

R6.4～R6.9月

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

				期間 キカン		使用量（ℓ）								支援単価		交付申請額
（円） エン

		油種 ユシュ				R6.4～R6.9月 ガツ

		ガソリン												１８円／㍑

		軽　　油												１８円／㍑

		灯　　油												１８円／㍑

		重　　油												１８円／㍑

		合　　計（100円未満切り捨て）